
Trampolín 1m masculino - A

jueves, 21 de julio de 2016

XVI Campeonato de España de Verano por Grupos
de Edad

Piscina Montjuic

Barcelona

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.4.2.0

Diego Velazquez  Roldan (1999) -- Real Canoe Natación Club  1

103B 1 1,7 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 36,55 36,55  mortal y medio adelante 2

201A 1 1,7 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 33,15 69,70  salto atrás 2

301A 1 1,8 6,5 6,5 7,0 7,5 6,5   20,0 36,00 105,70  salto inverso 2

401B 1 1,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 33,00 138,70  salto adentro 2

5331D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 178,30  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 2

105B 1 2,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 46,80 225,10  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 41,40 266,50  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 34,80 301,30  mortal y medio inverso 1

403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 49,20 350,50  mortal y medio adentro 1

5333D 1 2,6 6,0 6,0 4,5 6,0 5,5   17,5 45,50 396,00  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio 1

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,306,2821,2Total GD:

Carlos Camacho Del Hoyo (2000) -- Real Canoe Natación Club  2

103B 1 1,7 7,5 8,0 7,0 7,5 7,5   22,5 38,25 38,25  mortal y medio adelante 1

201A 1 1,7 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 34,85 73,10  salto atrás 1

301A 1 1,8 7,0 7,0 6,0 7,0 7,0   21,0 37,80 110,90  salto inverso 1

401B 1 1,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 33,75 144,65  salto adentro 1

5132D 1 2,2 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 41,80 186,45  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 1 2,6 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 42,90 229,35  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 3,5 3,0 4,0 3,5 3,5   10,5 24,15 253,50  mortal y medio atrás 2

303B 1 2,4 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 25,20 278,70  mortal y medio inverso 3

403B 1 2,4 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 50,40 329,10  mortal y medio adentro 2

5134D 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 49,40 378,50  mortal y medio adelante con dos tirabuzones 2

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,506,0521,2Total GD:

David Jesus Peña Yanez (1999) -- C.N. Sacoa  3

103B 1 1,7 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 35,70 35,70  mortal y medio adelante 3

201B 1 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 69,30  salto atrás 3

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 31,50 100,80  salto adentro 3

301B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 130,55  salto inverso 3

5231D 1 2,1 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 39,90 170,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

105B 1 2,6 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 46,80 217,25  doble mortal y medio adelante 3

305C 1 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0 3,0   10,0 30,00 247,25  doble mortal y medio inverso 3

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 35,65 282,90  mortal y medio atrás 2

403B 1 2,4 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 45,60 328,50  mortal y medio adentro 3

5233D 1 2,5 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 45,00 373,50  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio 3

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,005,9221,4Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Guillermo Garrido Adanez (2000) -- Real Canoe Natación Club  4

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 33,15 33,15  mortal y medio adelante 4

201A 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 59,50  salto atrás 4

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 28,90 88,40  salto inverso 4

401B 1 1,5 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0   20,5 30,75 119,15  salto adentro 4

5331D 1 2,2 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 37,40 156,55  mortal y medio inverso con medio tirabuzón 4

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 46,80 203,35  doble mortal y medio adelante 4

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,5 5,5 4,5   16,0 36,80 240,15  mortal y medio atrás 4

303B 1 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 28,80 268,95  mortal y medio inverso 4

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 312,15  mortal y medio adentro 4

5333D 1 2,6 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0   17,5 45,50 357,65  mortal y medio inverso con un tirabuzón y medio 4

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,805,7021,1Total GD:

Árbitro:
   Marisa Castillo {Fed. Catalana}
Árbitro Assistante:    
   Carla Hernando {Fed.Catalana}
Jueces:
   1.  Judit Querol {Fed.Catalana}
   2.  Macarena Salgado {Fed. Canaria}
   3.  Pedro Perez {Fed. Madrileña}
   4.  Jose Luis Murillo {Fed. Catalana}
   5.  Carlos Herrador {Fed.Madrileña}

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m femenino - A

jueves, 21 de julio de 2016

XVI Campeonato de España de Verano por Grupos
de Edad

Piscina Montjuic

Barcelona

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.4.2.0

Paula Gilabert Dolz (1998) -- Club Natació Barcelona  1

103B 1 1,7 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5   21,5 36,55 36,55  mortal y medio adelante 1

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 33,60 70,15  salto atrás 1

301B 1 1,7 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5   22,5 38,25 108,40  salto inverso 1

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 32,25 140,65  salto adentro 1

5132D 1 2,2 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 42,90 183,55  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 1 2,6 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0   19,0 49,40 232,95  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 43,70 276,65  mortal y medio atrás 1

303B 1 2,4 6,0 5,5 6,5 6,0 6,0   18,0 43,20 319,85  mortal y medio inverso 1

403B 1 2,4 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5   20,5 49,20 369,05  mortal y medio adentro 1

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,406,7618,4Total GD:

Judith Flores Fernandez (1998) -- Club Natació Barcelona  2

103B 1 1,7 6,0 5,5 6,0 5,0 6,0   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante 3

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 56,95  salto atrás 4

301B 1 1,7 5,5 5,0 4,5 5,0 5,5   15,5 26,35 83,30  salto inverso 3

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 110,30  salto adentro 3

5231D 1 2,1 5,5 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 142,85  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

105C 1 2,4 5,0 4,5 5,5 5,0 5,0   15,0 36,00 178,85  doble mortal y medio adelante 2

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 37,95 216,80  mortal y medio atrás 2

303C 1 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0   17,0 35,70 252,50  mortal y medio inverso 2

403B 1 2,4 5,5 4,5 6,0 5,5 5,5   16,5 39,60 292,10  mortal y medio adentro 2

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,105,4717,8Total GD:

Xenia Santana Viera (2000) -- C.N. Sacoa  3

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 57,00  salto atrás 3

301B 1 1,7 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 85,05  salto inverso 2

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 112,05  salto adentro 2

5231D 1 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 38,85 150,90  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

105C 1 2,4 3,5 3,5 5,0 4,0 4,0   11,5 27,60 178,50  doble mortal y medio adelante 3

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 34,50 213,00  mortal y medio atrás 3

5132D 1 2,2 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 34,10 247,10  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

403B 1 2,4 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 27,60 274,70  mortal y medio adentro 3

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,205,2717,9Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Paola Cubas (2000) -- C.N Metropole  4

401B 1 1,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0   19,0 28,50 28,50  salto adentro 5

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 6,5   17,0 28,90 57,40  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 5,5 5,5 4,5 4,5 5,5   15,5 24,80 82,20  salto atrás 5

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 28,05 110,25  salto inverso 4

5231D 1 2,1 5,0 4,0 6,0 4,5 5,0   14,5 30,45 140,70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 4

105C 1 2,4 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 25,20 165,90  doble mortal y medio adelante 5

203C 1 2,0 4,0 4,0 4,0 3,5 4,5   12,0 24,00 189,90  mortal y medio atrás 5

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 38,40 228,30  mortal y medio adentro 5

5132D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 38,50 266,80  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,405,1817,6Total GD:

Angela Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe Natación Club  5

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante 3

201A 1 1,7 5,0 5,5 5,0 4,5 5,5   15,5 26,35 56,10  salto atrás 5

301A 1 1,8 5,5 4,0 6,0 4,5 5,0   15,0 27,00 83,10  salto inverso 4

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 110,10  salto adentro 5

5231D 1 2,1 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 28,35 138,45  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 5

105C 1 2,4 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 27,60 166,05  doble mortal y medio adelante 4

403B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 37,20 203,25  mortal y medio adentro 4

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5   12,5 28,75 232,00  mortal y medio atrás 4

303C 1 2,1 2,5 2,5 3,0 2,5 2,5   7,5 15,75 247,75  mortal y medio inverso 5

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,104,7118,0Total GD:

Irene Rubio Ruiz (2000) -- Real Canoe Natación Club  6

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5   15,0 25,50 25,50  mortal y medio adelante 6

201A 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0   13,5 22,95 48,45  salto atrás 6

301B 1 1,7 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 68,85  salto inverso 6

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,5 5,5 5,0   17,5 26,25 95,10  salto adentro 6

5231D 1 2,1 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 24,15 119,25  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 6

104B 1 2,3 3,0 3,5 3,5 2,5 3,0   9,5 21,85 141,10  doble mortal adelante 6

403B 1 2,4 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5   12,0 28,80 169,90  mortal y medio adentro 6

203B 1 2,3 4,0 3,5 4,0 3,5 4,0   11,5 26,45 196,35  mortal y medio atrás 6

5132D 1 2,2 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0   13,0 28,60 224,95  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

5,804,2717,9Total GD:

Árbitro:
   Carla Hernando {Fed.Catalana}
Árbitro Assistante:    
   Marisa Castillo {Fed. Catalana}
Jueces:
   1.  Jose Luis Murillo {Fed. Catalana}
   2.  Carlos Herrador {Fed.Madrileña}
   3.  Soraya Jovani {Fed.Catalana}
   4.  Angel Luis Perez {Fed. Canaria}
   5.  Judit Querol {Fed.Catalana}

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m masculino - B

viernes, 22 de julio de 2016

XVI Campeonato de España de Verano por Grupos
de Edad

Piscina Montjuic

Barcelona

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.4.2.0

Adrián Abadía García (2002) -- Club Saltos Mallorca  1

101B 1 1,3 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 29,25 29,25  salto adelante 6

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0   21,0 33,60 62,85  salto atrás 2

301B 1 1,7 6,5 6,5 7,5 7,0 6,5   20,0 34,00 96,85  salto inverso 1

403C 1 2,2 6,5 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 47,30 144,15  mortal y medio adentro 1

5132D 1 2,2 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0   20,0 44,00 188,15  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

105B 1 2,6 7,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 53,30 241,45  doble mortal y medio adelante 1

5134D 1 2,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 46,80 288,25  mortal y medio adelante con dos tirabuzones 1

203B 1 2,3 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 49,45 337,70  mortal y medio atrás 1

305C 1 3,0 5,5 4,5 4,5 3,5 4,5   13,5 40,50 378,20  doble mortal y medio inverso 1

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,406,6319,5Total GD:

Victor Perez Ortega (2001) -- C.N. Sacoa  2

103B 1 1,7 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 28,90 28,90  mortal y medio adelante 7

201A 1 1,7 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5   19,0 32,30 61,20  salto atrás 3

301A 1 1,8 5,5 6,0 5,5 6,0 5,0   17,0 30,60 91,80  salto inverso 2

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 121,05  salto adentro 2

5132D 1 2,2 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 39,60 160,65  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 2

105B 1 2,6 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 32,50 193,15  doble mortal y medio adelante 2

5134D 1 2,6 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 39,00 232,15  mortal y medio adelante con dos tirabuzones 2

203B 1 2,3 4,0 4,5 4,5 3,5 4,5   13,0 29,90 262,05  mortal y medio atrás 2

403B 1 2,4 6,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 36,00 298,05  mortal y medio adentro 2

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,505,3718,8Total GD:

Hector Perez Ortega (2001) -- C.N. Sacoa  3

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 31,45 31,45  mortal y medio adelante 2

201B 1 1,6 5,5 5,0 6,0 4,5 5,0   15,5 24,80 56,25  salto atrás 6

301B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,5 6,5   18,0 30,60 86,85  salto inverso 4

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 29,25 116,10  salto adentro 3

5231D 1 2,1 5,5 5,5 5,0 6,0 5,5   16,5 34,65 150,75  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 3

105C 1 2,4 4,5 5,0 4,5 5,5 4,5   14,0 33,60 184,35  doble mortal y medio adelante 3

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,5 5,5 5,0   16,0 36,80 221,15  mortal y medio atrás 3

303C 1 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 39,90 261,05  mortal y medio inverso 3

403C 1 2,2 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5   11,5 25,30 286,35  mortal y medio adentro 3

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,405,5017,6Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Daniel Manuel (2002) -- Real Canoe Natación Club  4

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 30,60 30,60  mortal y medio adelante 3

201A 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 58,65  salto atrás 4

301B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 86,70  salto inverso 5

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 115,95  salto adentro 4

5132D 1 2,2 4,5 5,5 5,0 4,5 4,5   14,0 30,80 146,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 4

403C 1 2,2 5,0 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 28,60 175,35  mortal y medio adentro 6

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0   12,0 28,80 204,15  doble mortal y medio adelante 7

203B 1 2,3 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 31,05 235,20  mortal y medio atrás 6

303C 1 2,1 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 32,55 267,75  mortal y medio inverso 4

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,405,1317,8Total GD:

Juan Cerdá (2001) -- Real Canoe Natación Club  5

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante 1

201A 1 1,7 4,5 5,0 5,5 5,0 4,5   14,5 24,65 56,95  salto atrás 5

301A 1 1,8 4,0 5,0 4,5 4,5 4,0   13,0 23,40 80,35  salto inverso 6

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 108,10  salto adentro 6

5132D 1 2,2 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 34,10 142,20  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 6

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 38,40 180,60  mortal y medio adentro 4

105B 1 2,6 3,0 3,5 4,0 4,0 3,0   10,5 27,30 207,90  doble mortal y medio adelante 5

5134D 1 2,6 4,5 4,5 4,5 4,0 5,0   13,5 35,10 243,00  mortal y medio adelante con dos tirabuzones 5

203B 1 2,3 3,0 3,5 3,5 3,5 3,0   10,0 23,00 266,00  mortal y medio atrás 5

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,304,8418,8Total GD:

Pablo Morales (2001) -- Real Canoe Natación Club  6

103B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,5 5,5   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante 4

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 25,60 55,35  salto atrás 7

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 20,40 75,75  salto inverso 7

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 105,00  salto adentro 7

5132D 1 2,2 5,0 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 28,60 133,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 7

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 36,00 169,60  mortal y medio adentro 7

105B 1 2,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 42,90 212,50  doble mortal y medio adelante 4

5134D 1 2,6 4,0 4,5 4,0 3,5 4,0   12,0 31,20 243,70  mortal y medio adelante con dos tirabuzones 4

203B 1 2,3 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 20,70 264,40  mortal y medio atrás 6

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,404,8718,6Total GD:

Carlos Casado (2002) -- Real Canoe Natación Club  7

103B 1 1,7 5,5 6,0 6,0 6,0 5,0   17,5 29,75 29,75  mortal y medio adelante 4

201A 1 1,7 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 62,90  salto atrás 1

301A 1 1,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 87,20  salto inverso 3

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 25,50 112,70  salto adentro 5

5132D 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 30,80 143,50  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 5

403B 1 2,4 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 33,60 177,10  mortal y medio adentro 5

203B 1 2,3 4,0 3,5 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 204,70  mortal y medio atrás 6

105C 1 2,4 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 21,60 226,30  doble mortal y medio adelante 7

303C 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,5 5,0   17,5 36,75 263,05  mortal y medio inverso 7

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,504,9318,1Total GD:

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

Árbitro:
   Marisa Castillo {Fed. Catalana}
Árbitro Assistante:    
   Carla Hernando {Fed.Catalana}
Jueces:
   1.  Pedro Perez {Fed. Madrileña}
   2.  Jose Luis Murillo {Fed. Catalana}
   3.  Carlos Herrador {Fed.Madrileña}
   4.  Soraya Jovani {Fed.Catalana}
   5.  Angel Luis Perez {Fed. Canaria}

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Trampolín 1m femenino - B

viernes, 22 de julio de 2016

XVI Campeonato de España de Verano por Grupos
de Edad

Piscina Montjuic

Barcelona

Resultado Detallado

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos
Puntu
ación Pen

6.4.2.0

Alicia Mora (2001) -- Real Canoe Natación Club  1

103B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  mortal y medio adelante 1

201A 1 1,7 7,5 7,0 8,0 6,5 7,5   22,0 37,40 70,55  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 33,15 103,70  salto inverso 1

401B 1 1,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 30,75 134,45  salto adentro 1

5132D 1 2,2 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 19,80 154,25  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 3

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 44,40 198,65  mortal y medio adentro 2

105B 1 2,6 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 39,00 237,65  doble mortal y medio adelante 1

203B 1 2,3 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 32,20 269,85  mortal y medio atrás 2

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

7,305,7616,1Total GD:

Laia Peinador (2001) -- Club Natació Barcelona  2

401B 1 1,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 26,25  salto adentro 5

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 30,60 56,85  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 83,25  salto atrás 5

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 27,20 110,45  salto inverso 2

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 145,10  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 1

105C 1 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 184,70  doble mortal y medio adelante 1

403B 1 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 217,10  mortal y medio adentro 2

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 255,60  mortal y medio adelante con  un tirabuzón 1

Puntuación
promedio:

Mejor
Puntuación:

6,105,5415,6Total GD:

Teresa Azagra (2002) -- Real Canoe Natación Club  3

401B 1 1,5 6,5 5,5 6,0 7,0 7,0   19,5 29,25 29,25  salto adentro 2

301A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 5,5 6,5   17,5 31,50 60,75  salto inverso

201A 1 1,7 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0   20,0 34,00 94,75  salto atrás 4

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 6,0 5,0   18,0 30,60 125,35  mortal y medio adelante 1

5231D 1 2,1 4,5 5,0 4,5 4,0 4,5   13,5 28,35 153,70  mortal y medio atrás con medio tirabuzón 2

403C 1 2,2 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5   16,0 35,20 188,90  mortal y medio adentro 3

104B 1 2,3 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5   13,5 31,05 219,95  doble mortal adelante 3

